REFLEXIONS-LICHTTASTER
mit integriertem Verstärker
RLM122R  I  RLM126R
REFLEXIONS-LICHTTASTER  BAUREIHE M12 zylindrisch  M12-Gewinde
COMPACT Optosensor mit eingebautem Verstärker
Robustes Edelstahl-Gehäuse
Große Tastweite

1
BESTELLBEZEICHNUNG
 ANSCHLUSS-BELEGUNG ANSCHLUSS-SCHEMATA
Z
L
PNP
VDC
braun
Ausgang
schwarz
GND
blau
VDC
braun
Ausgang
schwarz
GND
blau
NPN
Z
L
Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
3
4
1
Steckerseite
RLM122R-BHP = Kabel Rotlicht getaktet Hellschaltend PNP-Ausgang
RLM126R-BHP = Steckverbinder M8 Rotlicht getaktet Hellschaltend PNP-Ausgang
RLM122R-BHN = Kabel Rotlicht getaktet Hellschaltend NPN-Ausgang
RLM126R-BHN = Steckverbinder M8 Rotlicht getaktet Hellschaltend NPN-Ausgang
RLM122R
RLM122R  I  RLM126R
REFLEXIONS-LICHTTASTER  BAUREIHE M12 zylindrisch  M12-Gewinde
PUR-Kabel, 3polig, 2m
braun + VDC
blau - GND